Contratação de empresa especializada em prestação de serviços contínuos 

de gestão, organização e guarda de acervo documental para suprir as necessidades do 

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Palhoça – 

IPPA.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 100.040,00 (cem mil e quarenta reais) 

LOCAL DA SESSÃO: 

Portal de Compras Públicas 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia: 12/02/2026 às 14h (horário de Brasília) 

REGIME DE CONTRATAÇÃO: 

Contrato de Prestação de Serviços 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço global